Zapytanie skierowane jest do podmiotów posiadających potencjał do realizacji 
zamówienia. 

2. Wykonawca znajduje się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej 
prawidłowe wykonanie zamówienia. 

3. Zamawiający wymaga od Oferentów wniesienia przed upływem składania ofert 
wadium w formie pieniężnej w kwocie 3 200,00 zł (słownie: trzy tysiące dwieście 
złotych 00/100) przelewem na konto bankowe nr 52 1870 1045 2078 1068 4385 
0001 w: Nest Bank S.A. tytułem: „Wadium – postępowanie o udzielenie 
zamówienia 

nr 2/2025/FELU 2.7 z dnia 3.04.2025 r.”. Za moment wpłaty uznaje się moment 
uznania rachunku bankowego Zamawiającego.